
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

9 

91 

5 

15 

45 

59 

54 

95 

58 

81 

98 

36 

11 

68 

74 

84 

52 

75 

97 

78 

2 

88 

90 

Name 

SAMON MAPAKHE 

BANDIT LADDAYAEM 

NATTHAWUT PHUENGPHROM 

THANAPHON CHUCHAREONPON 

DANUWAT WORAKITICHAI 

SUWAT LIMJIRAPINYA 

SARANYOO AON-JAI-AUE 

ANUWAT MANIAIN 

SUPAMONGKOL DETPETCH 

AKASIT KRIENGKOMOL 

WUTTIPAT KHONGKRITTIPHONG 

CHANON ROTJANA 

PAITOON THAMMASIRIKUL 

PHATTHADON SAETIAO 

POLLAKRIT SAE-HENG 

RUSTA MALI 

KIDTISAK CHATAPUNWITTHAYA 

SUNAN NGIEMPHAKWAEN 

PICHAI JEANGVILAVAN 

PHISIT NETDECHATHANASIT 

EKASIT NAMSAENGPA 

WARIS ONRAYAB 

SANGCHAI WANNATHIM 

Team 

ไ ทว ัสด ุ Nexzter MOBIL1 Venom รวมช ่ างเช ียงกง GT Residence 

Fortron Racing Team 

ทีมอาร ์ทการย างเกาะโพธิ ์ ช ลบ ุ รี  

ช าบ ู เถ ้ าแก ่น ้ อย  CNC ร ักก ัญ By อู ๊ ดอ๋องร ะยอง 

ZicTunebyAot-BendixSRT-Brc-Venomracing 

ISUZU SUPHAN YOKOHAMA LIQUI MOLY RACING 

น้ ำม ันเคร ื ่องโวโท รนิค อภิช าต ิฟาร ์ม  ชาบ ู เถ ้ าแก ่บ ิ ๊ก  เจ๊ เอ๋ ส ั ่ งลุ ย  Byอู ่ ช ่ างว ัฒน์  

ISUZU SUPHAN YOKOHAMA LIQUI MOLY RACING 

ช าบ ู เถ ้ าแก ่น ้ อย  CNC ร ักก ัญ By อู ๊ ดอ๋องร ะยอง 

ไ ทว ัสด ุ Nexzter MOBIL1 Venom รวมช ่ างเช ียงกง GT RESISTANCE 

ร ว ม ช ่ า ง เ ช ีย ง ก ง  9 8 Au too ptio n  H om e D re a m D e s ign  ร ั บส ร ้า ง บ ้ า น  น ิ ต ิโ ร จ น ์ ฟ ิ ต ช ิ ่ ง  N T P  เ น ี ๊ย บ ร ี เ เ ม พ  

Tota l tool s tha ila nd C om pa ct Bra kes BK R a cing C lutch  N -O N E Motor spor t Tea m  

B K  R a c in g  C lu tc h  R E P S O L  N E X Z T E R  S S W  A LP H AT E C H  ร วม ช ่ า ง เ ซ ีย ง ก ง  ห ล ง เ ท อ ร ์ โ บ  บ ั ง แ ซ ะแ ค ม ซ ิ ่ ง  3 1  

PP MAX CENTER 

ZicTunebyAot-BendixSRT-Brc-Venomracing 

บ ั งต ้ า จัดหนัก OSUKA OMC เบ ิร ์ ดเหม ่ งโปรการาจ 

W-Tech Racing Team by Veloil 

สำเพ ็ ง Shop & ต ู่ บางมด 

BKC MOTORSPORT 

B K  R a c in g  C lu tc h  R E P S O L  N E X Z T E R  S S W  A LP H AT E C H  ร วม ช ่ า ง เ ซ ีย ง ก ง  ห ล ง เ ท อ ร ์ โ บ  บ ั ง แ ซ ะแ ค ม ซ ิ ่ ง  3 1  

ZicTunebyAot-BendixSRT-Brc-Venomracing 

ZicTunebyAot-BendixSRT-Brc-Venomracing 

6.9 ร ิกเตอร ์  Konmeen. Frank remap tummonster อู ่ ส ีบ ั งม ัด Dfsช ่ วงล ่าง 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

AM 

PRO 

AM 

PRO 

PRO 

PRO 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

PRO 

PRO 

PRO 

AM 

Fastest 

1:55.876 

1:56.377 

1:56.795 

1:56.872 

1:56.895 

1:57.827 

1:58.121 

1:58.162 

1:59.297 

1:59.391 

2:00.304 

2:02.566 

2:03.409 

2:03.556 

2:04.477 

2:06.307 

2:06.395 

2:08.219 

2:10.655 

2:12.691 

In 

3 

9 

8 

5 

3 

4 

3 

3 

3 

4 

9 

4 

3 

3 

4 

3 

5 

4 

5 

2 

0 

0 

0 

Diff 

0.501 

0.919 

0.996 

1.019 

1.951 

2.245 

2.286 

3.421 

3.515 

4.428 

6.690 

7.533 

7.680 

8.601 

10.431 

10.519 

12.343 

14.779 

16.815 

Laps 

4 

10 

9 

6 

6 

6 

4 

10 

4 

5 

10 

5 

7 

5 

7 

5 

6 

5 

6 

3 

 

Sorted on best lap time

ID 

Printed: 6/6/2025 10:55:01 AM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Chang International Circuit 

PT Maxnitron Racing Series 2025 R.1-2 

SIAM TRUCK 

OFFICIAL PRACTICE 

Practice (30:00 Time) started at 10:10:00 

Chang-International-Circuit 4.554 km 

6/6/2025 10:10 


